
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
КрасноярскогЪ края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 s , и  ._____ 2019 г. г. Енисейск № ZGG п

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2018 г. 
№266-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской 
среды города Енисейска и положение об общественной комиссии по развитию 
городской среды города Енисейска на 2018-2019 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Красноярского края от 
07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного
самоуправления Красноярского края», постановлением Правительства 
Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной 
программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», 
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.11.2018 г. № 266-п 
«Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды 
города Енисейска и положение об общественной комиссии по развитию городской 
среды города Енисейска на 2018-2019 год» следующие изменения:

1.1 вывести из состава общественной комиссии города Енисейска 
заместителя главы города Енисейска, заместителя председателя комиссии 
Белошапкину Елену Александровну;

1.2ввести в состав общественной комиссии города Енисейска заместителя 
главы города Енисейска по вопросам жизнеобеспечения Степанову Ольгу 
Владимировну.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Енисейск-плюс» и размещению на официальном интернет-портале органов 
местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Енисейска

http://www.eniseysk.com

